1

[image: image1.jpg]

    Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _______№________
О внесении изменений в муниципальную Программу «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области     на  2022 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области               от 04.07.2022 №1246
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к муниципальной Программе «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на  2022 – 2024 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 04.07.2022 №1246                           следующие изменения:

 1.1. п.п.25 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования, руб.

	Всего
	в том числе по годам

	2022

	местный бюджет

Смоленского района
	Бюджет Смоленской области

	25
	Текущий ремонт  автомобильной дороги «Шихово-Юрчаги»
	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	2022
	300 000,00
	300 000,00

   1.2. п.п.26 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования, руб.

	Всего
	в том числе по годам

	2022

	местный бюджет

Смоленского района
	Бюджет Смоленской области

	26
	Текущий ремонт  автомобильной дороги "Беларусь-от Москвы до границы с Республикой Беларусь (на Минск, Брест)"- Фролы
	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	2022
	100 000,00
	100 000,00

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования                    в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                  О.Н. Павлюченкова